

Wildersgade Filmhus ApS

CVR-nr. 32449506

Wildersgade 32

1408 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Peter Hyldahl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wildersgade Filmhus ApS
Wildersgade 32
1408 København K

CVR-nr.: 32449506
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Peter Hyldahl, direktør
Mikkel Groos, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af lokaler og dertilhørende tjenester.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25 t.kr., hvilket anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		146.279	262.769
Personaleomkostninger	2	(152.234)	(219.352)
Af- og nedskrivninger		<u>0</u>	<u>(26.160)</u>
Driftsresultat		(5.955)	17.257
Andre finansielle indtægter		313	172
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.063)</u>	<u>(3.230)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(6.705)	14.199
Skat af ordinært resultat	3	<u>(18.417)</u>	<u>(4.939)</u>
Årets resultat		<u>(25.122)</u>	<u>9.260</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(25.122)</u>	<u>9.260</u>
		<u>(25.122)</u>	<u>9.260</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		23.000	0
Materielle anlægsaktiver	4	23.000	0
Deposita		417.630	404.307
Finansielle anlægsaktiver		417.630	404.307
Anlægsaktiver		440.630	404.307
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.011	71.622
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		82.822	158.213
Udskudt skat		1.885	9.885
Andre tilgodehavender		0	63.510
Tilgodehavende selskabsskat		0	6.174
Tilgodehavender		152.718	309.404
Likvide beholdninger		57.077	105.823
Omsætningsaktiver		209.795	415.227
Aktiver		650.425	819.534

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(12.684)	12.438
Egenkapital		<u>112.316</u>	<u>137.438</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.741	265.320
Gæld til associerede virksomheder		16.110	37.709
Anden gæld		345.437	258.092
Periodeafgrænsningsposter		132.821	120.975
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>538.109</u>	<u>682.096</u>
Gældsforpligtelser		<u>538.109</u>	<u>682.096</u>
Passiver		<u><u>650.425</u></u>	<u><u>819.534</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.438	137.438
Årets resultat	0	(25.122)	(25.122)
Egenkapital ultimo	125.000	(12.684)	112.316

Noter

1. Going concern

Det er med baggrund i selskabets økonomiske performance, opstået et muligt behov for yderligere likviditet, for at sikre den fortsatte drift.

Det er ledelsens forventning, at selskabets likviditetsbehov for 2016 vil kunne afdækkes via forhøjelse af eksisterende kreditfaciliteter hos selskabets bank, samt ved koncernintern finansiering og ledelsen har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	2015	2014
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og løn	148.715	214.765
Andre omkostninger til social sikring	3.519	4.587
	152.234	219.352
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	18.417	4.939
	18.417	4.939
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	52.320	0
Tilgange	0	23.000
Kostpris ultimo	52.320	23.000
Af- og nedskrivninger primo	(52.320)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(52.320)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	23.000

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med uopsigelighed indtil 01.03.2017 samt med løbende 6 måneders opsigelse. Den samlede lejeforpligtigelse der kan opgøres på baggrund af kontrakterne kan pr. 31.12.2015 opgøres til 625 t.kr. Ovennævnte forpligtigelse er opgjort eksklusiv nettoprisreguleringer, vand og varme.